



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2015 г. № 81-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Обеспечение общественного порядка, профилактика преступности, коррупции, терроризма, экстремизма и незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ в Архангельской области (2014 – 2018 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Обеспечение общественного порядка, профилактика преступности, коррупции, терроризма, экстремизма и незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ в Архангельской области (2014 – 2018 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 478-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области



И.А. Орлов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 03 марта 2015 г. № 81-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Архангельской области
«Обеспечение общественного порядка, профилактика преступности, коррупции, терроризма,
экстремизма и незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ
в Архангельской области (2014 – 2018 годы)»**

1. В разделе I приложения № 1 к указанной государственной программе:

- 1) в графе 5 пункта 21 цифры «100» заменить знаком «—»;
- 2) в графе 5 пункта 22 цифру «3» заменить знаком «—»;
- 3) в графе 5 пункта 23 цифры «19» заменить знаком «—»;
- 4) в графе 5 пункта 24 цифру «3» заменить знаком «—»;
- 5) в графе 5 пункта 25 цифру «3» заменить знаком «—»;
- 6) в графе 5 пункта 26 цифры «70» заменить знаком «—»;
- 7) в графе 5 пункта 27 цифры «250» заменить знаком «—»;
- 8) в графе 5 пункта 28 цифры «800» заменить знаком «—»;
- 9) в графе 5 пункта 29 цифры «16» заменить знаком «—»;
- 10) в графе 5 пункта 30 цифры «250» заменить знаком «—».

2. В подпрограмме № 2 приложения № 2 к указанной государственной программе:

- а) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Создание сети видеонаблюдения на территории г. Котласа (проектирование и строительство)	администрация Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области	всего	57769,0	–	2146,0	–	26374,0	28349,0	создание сети видеонаблюдения – камер видеонаблюдения и колонн системы “гражданин – милиционер”. Установка камер видеонаблюдения – 50 шт. и колонн системы “гражданин – милиционер” – 3 шт.»;
		в том числе:							
		федеральный бюджет	–	–	–	–	–	–	
		областной бюджет	56203,0	–	2146,0	–	25498,0	27659,0	
		местные бюджеты	1566,0	–	1566,0	–	–	–	
		внебюджетные средства	–	–	–	–	–	–	

б) позицию «Всего по задаче № 2» изложить в следующей редакции:

«Всего по задаче № 2	всего	299775,7	6982,5	21566,0	–	166739,2	104488,0
	в том числе:						
	областной бюджет	294775,5	6982,5	20000,0	–	163305,0	104488,0
	местные бюджеты	5000,2	–	1566,0	–	3434,2	–»;

в) позицию «Всего по подпрограмме № 2» изложить в следующей редакции:

«Всего по подпрограмме № 2	всего	308515,7	8532,5	21566,0	–	169959,2	108458,0
	в том числе:						
	областной бюджет	303515,5	8532,5	20000,0	–	166525,0	108458,0
	местные бюджеты	5000,2	–	1566,0	–	3434,2	–».

